АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   27.01.2012.

№56

 г.Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города  от 27.12.2010. № 1750

В связи с  изменением  объемов финансирования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации города от 27.12.2010.№1750 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы  «Организация отдыха и оздоровления детей в муниципальном образовании «Город Новошахтинск» на 2011-2014 годы» согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Считать утратившим силу  постановление Администрации города от 03.11.2011.     № 988 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 27.12.2010.               № 1750».

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы  Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города

     И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Управление социальной защиты

населения Администрации города

Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 27.01.2012.№56

Изменения,

вносимые в постановление Администрации города от 27.12.2010. № 1750 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Организация отдыха и оздоровления детей в муниципальном образовании «Город Новошахтинск»

на 2011-2014 годы»

1. В приложении № 1:

1.1. В Паспорте долгосрочной городской целевой программы «Организация отдыха и оздоровления детей в муниципальном образовании «Город Новошахтинск»  на 2011-2014 годы» пункт «Объёмы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объём финансирования Программы составляет 61 065,4 тыс. рублей, в том числе:

2011 год — 14 159,1 тыс. рублей;

2012 год — 15 065,8 тыс. рублей;

2013 год — 15 679,7 тыс. рублей;

2014 год — 16 160,8 тыс. рублей.

Средства областного бюджета — 51 292,8 тыс. рублей, в том числе:

2011 год — 12 640,3 тыс. рублей;

2012 год — 12 764,8 тыс. рублей;

2013 год — 12 885,8 тыс. рублей;

2014 год — 13 001,9 тыс. рублей.

Средства местного бюджета — 9 372,6 тыс. рублей, в том числе:

2011 год — 1 418,8 тыс. рублей;

2012 год — 2 201,0 тыс. рублей;

2013 год — 2 693,9 тыс. рублей;

2014 год — 3 058,9 тыс. рублей.

Внебюджетные средства — 400,0 тыс. рублей, в том числе:

2011 год — 100,0 тыс. рублей;

2012 год — 100,0 тыс. рублей;

2013 год — 100,0 тыс. рублей;

2014 год — 100,0 тыс. рублей.».

1.2. В приложении № 2 к долгосрочной городской целевой программе  «Организация отдыха и оздоровления детей в муниципальном образовании «Город Новошахтинск» на 2011-2014 годы»:

1.2.1. в таблице Раздела 2.  Сохранение лагерей с дневным пребыванием детей на базе образовательных учреждений города, укрепление их материально-технической базы, обеспечение безопасности жизни и здоровья детей:

а) в строке 2.3.:

    в графе 6  цифры: «402,9» заменить цифрами : «388,1»;

    в графе 7 цифры : «90,5» заменить цифрами: «83,6»;

    в графе 8 цифры: «98,4» заменить цифрами: «90,5»;

б) в строке 2.4.:

    в графе 6  цифры: «250,5» заменить цифрами : «239,8»;

    в графе 7 цифры : «56,3» заменить цифрами: «51,8»;

    в графе 8 цифры: «61,2» заменить цифрами: «55,0»;

в) в строке 2.10.:

    в графе 6  цифры: «3115,1» заменить цифрами: «4 483,0»;

    в графе 8 цифры : «760,9» заменить цифрами: «1 200,0»;

              в графе 9 цифры: «827,1» заменить цифрами: «1 251,5»;

   в графе 10 цифры: «827,1» заменить цифрами: «1 331,5»;

УД г.Новошахтинск №45

г) в строке «Итого по разделу»:

    в графе 6 цифры: « 4168,5» заменить цифрами: « 5 510,9»;

    в графе 7 цифры: «946,8» заменить цифрами: «935,4»;

    в графе 8 цифры: «1020,5» заменить цифрами: «1 445,5»;

    в графе 9 цифры: «1100,6» заменить цифрами: «1 525,0»;

    в графе 10 цифры: «1100,6» заменить цифрами: «1 605,0»;

1.2.2. в таблице Раздела 3. Организация отдыха детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, а также специализированных видов отдыха:

а) строку 3.1. изложить в следующей редакции:

УД г.Новошахтинск №45
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	«3.1.
	Приобретение путевок для детей из малообеспеченных семей и выплата компенсации за самостоятельно приобретенную путевку
	2011-2014 годы
	УСЗН г.  Новошахтинска
	Областной бюджет
	42257,7
	10564,5
	10564,4
	10564,4
	10564,4
	Привлечение мак симального коли чества детей и подростков к оздо ровительной кам пании,в том числе из малообеспечен

ных семей. Предоставление возможности оздоровления детей из малообеспечен

ных семей».

	- питание в лагерях с дневным пребыванием, а также в учреждениях, организующих питание;

	Отдел образования Администрации
	Областной бюджет
	9035,1
	2075,8
	2200,4
	2321,4
	2437,5

	Местный бюджет
	1620,6
	363,5
	397,5
	419,3
	440,3

	- проезд на междугородном транспорте организованных групп детей к месту отдыха и обратно

	УСЗН г.  Новошахтинска
	Местный бюджет
	2428,8
	195,6
	400,0
	784,6
	1048,6

УД г.Новошахтинск №45

б) в строке 3.2.:

     в графе 6 цифры: « 253» заменить цифрами: « 212,3»;

     в графе 7 цифры: «58» заменить цифрами: «24,3»;

     в графе 8 цифры : «65» заменить цифрами: «58»;

в) в строке «Итого по разделу»:

    в графе 6 цифры: « 55 252,9» заменить цифрами: « 55 554,5»;

    в графе 7 цифры: «13 274,2» заменить цифрами: «13 223,7»;

    в графе 8 цифры : «13 852» заменить цифрами: «13 620,3»;

    в графе 9 цифры: «13 994,8» заменить цифрами: «14 154,7»;

    в графе 10 цифры: «14 131,9» заменить цифрами: «14 555,8»;

г) в строке «Итого»:

     в графе 6 цифры: « 59 421,4» заменить цифрами: « 61 065,4»;

     в графе 7 цифры: «14 221» заменить цифрами: «14 159,1»;

     в графе 8 цифры: «14 872,5» заменить цифрами: «15 065,8»;

     в графе 9 цифры: «15 095,4» заменить цифрами: «15 679,7»;

     в графе 10 цифры: «15 232,5» заменить цифрами: «16 160,8».

Управляющий делами

Администрации города

Ю.А. Лубенцов